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743 S /20 Wroclaw, 02.07.2020

Wg rozdzielnika

Sukcesywna dostawa preparatéw dezynfekcyjnych z podzialem na 30 zadan, znak sprawy
ZNAK SPRAWY PN/23/20/LPE/JHP

W zwigzku z wplynieciem pytar do SIWZ w przetargu nr ZP/PN/23/20/LPE/JHP Dolnoélaskie Centrum
Onkologii we Wroclawiu dziatajac zgodnie z art. 38, ust. 4 ustawy Prawo zaméwieri publicznych
odpowiada:

Pytanie nr 1
1. Czy Zamawiajacy, majac na uwadze zardwno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutkow

epidemii oraz zwigzane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, ktérych istnienie bez
walpienia wplynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objetych przedmiotem
niniejszego zaméwienia, przewiduje mozliwosé wprowadzenia do tresci istotnych warunkow
umowy —klauzul pozwalajacych na zmiane tresci zobowigzania wykonawcy w zakresie terminu
dostawy na: w miare dostepnosci u ich producenta?

Jezeli tak, to czy w zwigzku z tym, w tresci § S ust. 1 wzoru umowy Zamawiajacy wprowadzi
klauzule pozwalajaca w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonaé
aneksowania umowy z wykonawca w taki sposob aby termin dostawy zostat dostosowany do
biezacych uwarunkowar rynkowych zwigzanych z nadzwyczajna sytuacig (stan epidemii) z jakg
mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. Ponadto obowiazujace
przepisy ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegbinych rozwiazaniach zwigzanych z
zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-18, innych chorob zakaznych oraz
wywolanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektérych innych ustaw daja mozliwos¢
odpowiednich zmian umowy w razie wystapienia okreslonych przestanek.

2. Czy Zamawiajacy, majgc na uwadze zaréwno obecny stan epidemii oraz skutki po ustapieniu
epidemii a takze zwigzane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, ktorych istnienie
bez watpienia wplynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objetych przedmiotem
ninigjszego zamowienia, przewiduje mozliwosc wprowadzenia do tresci istotnych warunkéw
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umowy klauzul pozwalajgcych na zmiang treSci zobowigzania wykonawcy w zakresie
wysokosci lub w ogdle naliczania kar umownych?

Jezeli tak, to czy w zwigzku z tym, w treéci § 8 ust. 1 pkt 1.1 wzoru umowy Zamawiajacy
wprowadzi klauzule pozwalajacg w zgodzie z dyspozycia z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonat
aneksowania umowy z wykonawca w taki sposéb aby prawo do naliczania ewentuainych kar
umownych za zwicke w dostawie, zostalo dostosowane do biezgeych uwarunkowan rynkowych
zwigzanych z nadzwyczajng sytuacjg (stan epidemii oraz stan po ustaniu epidemii) z jakg
mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. Ponadto obowigzujgce
przepisy ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegdlnych rozwigzaniach zwigzanych z
zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chordb zakaznych oraz
wywotanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektérych innych ustaw dajag mozliwosé
odpowiednich zmian umowy w razie wystapienia okreslonych przestanek.

3. Czy Zamawiajacy, majac na uwadze zardwno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutkow
epidemii oraz zwigzane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, ktdrych istnienie bez
watpienia wplynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objetych przedmiotem
niniejszego zamoéwienia, przewiduje mozliwos¢ wprowadzenia do tresci istotnych warunkow
umowy -klauzul pozwalajacych na zmiang tresci zobowigzania wykonawcy w zakresie
mozliwosci odstapienia od umowy przez wykonawce z przyczyn lezacych po jego stronie, ale
spowodowanych czynnikami od niego niezaleznymi?

Jezeli tak to: Czy w zwigzku obecnym stanem epidemii oraz zwigzanymi z tym implikacjami
natury logistyczno-ekonomicznej, kiorych istnienie bez watpienia wptynie po stronie wykonawcy
na mozliwo$¢ realizacji dostaw objetych przedmiotem niniejszego zaméwienia, w tresci § 8 ust.
6 wzoru umowy Zamawiajacy wprowadzi zapis pozwalajacy wykonawcy, w razie wystgpienia
szczegolnych okolicznoscl, z przyczyn lezacych po jego stronie, ale niezaleznych od niego,
odstapi¢ jednostronnie od umowy o zamowienie publiczne bez ponoszenia przez niego
negatywnych skutkow natury prawno-finansowych z tym zwigzanych?

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajgcy hie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian

4. Czy Zamawiajgcy, majac na uwadze zardwno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutkow
epidemii oraz zwiazane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, ktorych istnienie bez
watpienia wplynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objgtych przedmiotem
niniejszego zamowienia, przewiduje mozliwo$¢ wprowadzenia do tresci istotnych warunkow
umowy —klauzul pozwalajacych na zmiang tresci zobowigzania wykonawcy w zakresie
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mozliwosci waloryzacji cen ze wzgledu na zmiane cen przez producenta, jezeli wykonawca nie
jest producentem?

Jezeli tak, to czy w zwiazku z tym, w treéci § 3 ust. 3 wzoru umowy Zamawiajacy wprowadzi
klauzule pozwalajaca w zgodzie z dyspozycja z art, 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonaé
aneksowania umowy z wykonawca w taki sposob aby waloryzacja cen zostata dostosowana do
biezacych uwarunkowan rynkowych zwiazanych z nadzwyczajna sytuacja (stan epidemii) z jakg
mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. Ponadto obowiazujace
przepisy ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegoinych rozwiazaniach zwigzanych z
zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz
wywolanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektérych innych ustaw daja mozliwosé
odpowiednich zmian umowy w razie wystapienia okres$lonych przestanek.

Pytania dotyczace przedmiotu zaméwienia:
1. Czy w poz. 15 - Zamawiajacy mégtby dopuscié opakowania zawierajace 150 lub 300
szt. tabletek?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

2, Czy w poz. 16 - Zamawiajacy mogiby dopuscié chusteczki o spektrum dziafania B(
facznie z MRSA), F w czasie do 1 min., V (HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia) w czasie 30 sek.,
Papova/ Polyoma - 2 min., posiadajace opini¢ dermatologiczng oraz pozytywng opinie
producentow urzadzen ultrasonograficznych, opakowanie typu flow-pack 100 szt. chusteczek o
wym. 20 cm x 22 cm o gramaturze 50g/m?wykonane z poliestru?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

3. Czy w poz. 17 - Zamawiajacy mdgtby dopuscié chusteczki nasaczone alkoholem (
etanolem ) do szybkiej dezynfekeji powierzchni wrazliwych, odpomnych na dziatanie alkoholu,
rowniez nieinwazyjnych produktow medycznych, ekrandw, Klawiatur i paneli kontroinych, o
spektrum: B, Tbe, F, V ( HIV, HBVY, HCV/BVDV) - 0,5 min., V(Rota, Noro/MNV) - 0,5 min.,
V(Vaccinia) - 1 min., V(Adeno) - 3 min.,, wykonane z gtadkiej widkniny syntetycznej, o
gramaturze ok 50 g/m? opakowanie typu flow-pack z plastikowym klipsem zamykajacym,
zawierajace 100 szt. chusteczek?
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Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanienr 2

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy w Zadaniu 4 dopusci:

Alkoholowe, chusteczki na bazie 70% propanolu, 0.5% chlorheksydyny i olejku nawilzajacego do
odkazania rak, spectrum: B,F do 15 sekund, wymiar chusteczki 17x23cm, 100szt. w opakowaniu?
lub

Alkoholowe, chusteczki na bazie 70% propanolu, 0.5% chlorheksydyny i olejku nawilzajgcego do
odkazania rak, spectrum: B,F do 15 sekund, wymiar chusteczki 12x18cm, 200szt. w opakowaniu?
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 26a i 26b dopusci:

Chusteczki niskopytowe, wykonane z mieszaniny wiskozy i poliestru i celulozy, o gramaturze 70g/m2,
wymiarze 30x34cm, dostarczane w zwojach perforowanych chusteczek, opakowanych folig wraz z
etykieta. Przeznaczone do osuszania powierzchni lub po ich nasaczeniu odpowiednim preparatem, do
dezynfekcji i mycia wszelkich powierzchni | wyposazenia, Zwdj 100szt. chusteczek oraz
Pojemniki/wiaderka wielokrotnego uzycia o pojemnosci 5,51, wyposazone w specjalny system
dozujacy. Niewrazliwe na dziatanie preparatéw dezynfekcyjnych, nadajace sig do maszynowego mycia
w temp. do 70° C. System zawiera dodatkowo etykiete oraz klips zabezpieczajgcy przed wysychaniem.
lub

Chusteczki niskopytowe, wykonane z mieszaniny wiskozy i poliestru i celulozy, o gramaturze 70g/m2,
wymiarze 18x25cm, dostarczane w zwojach perforowanych chusteczek, opakowanych folig wraz z
etykieta. Przeznaczone do osuszania powierzchni lub po ich nasgczeniu odpowiednim preparatem, do
dezynfekgji i mycia wszelkich powierzchni i wyposazenia, Zwadj 300szt. chusteczek oraz
Pojemniki/wiaderka wielokrotnego uzycia o pojemnosci 5,5l, wyposazone w specjalny system
dozujacy. Niewrazliwe na dziatanie preparatéw dezynfekcyjnych, nadajace sig do maszynowego mycia
w temp. do 70° C. System zawiera dodatkowo etykiete oraz klips zabezpieczajacy przed wysychaniem.
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
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Pytanienr 3

Grupa II, poz. 13

Czy Zamawiajacy dopusci tréjenzymatyczny preparat do manualnego i pdtautomatycznego mycia
endoskopdw oraz manualnego mycia wszelkiego rodzaju narzedzi chirurgicznych, wyrobdw
medycznych oraz oprzyrzadowania anestezjologicznego, nie wytwarzajacy piany, zapewniajacy
ochrone przed korozja. Opakowanie 5 I. Wyréb medyczny.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

...........................................................................................................................................
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Pytanienr 4

Grupa 1 pozycje 10-11 :

Czy Zamawiajacy wylaczy pozycje 10-11 i utworzy z nich osobne Zadanie? Umozliwi to zlozenie ofert
firmom specjalizujgcym sie w tym asortymencie, a co za tym idzie — uzyskanie korzystnych finansowo
ofert.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Grupa 1 pozycja 10
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice nasaczong m.in. siarczanem sodowolauretowym, chlorkiem sodu,
kokoamidopropylobetaing zamiast dichlorowodorkiem octenidyny?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Grupa 1 pozycja 10
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie asortymentu sklasyfikowanego jako wyrdb higieniczny?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Grupa 1 pozycja 11

Czy Zamawiajgcy dopusci réwnowazne duze, migkkie i grube myjki w formie Scierki nasaczone m.in.
2% roztworem chlorheksydyny, zapewniajg skuteczng dekontaminacje ciata pacjenta. Zawierajg
delikatny, oczyszczajacy, odéwiezajacy i nawilzajgcy preparat, z dodatkowymi wiasciwosciami
ochronnymi skory m.in. dzieki zawartosci w skiadzie wyciggu z aloesu. Stosowane bezposrednio po
wyjgciu z opakowania. Mozliwo$¢ wezedniejszego podgrzania w mikrofaléwee. Nie wymagaja uzycia
dodatkowej wody. Testowane dermatologicznie. Opakowanie z mozliwoscig wielokrotnego zamykania,
rozmiar ok. 23cm x 21cm?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanienr5s

Grupalpoz 1

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spetniajacego wszystkie zapisy SIWZ Zawierajacego
stezenie alkoholu w granicach 80%. Nie ma zadnej merytorycznej przestanki aby wymagad
preparatu ktdrego stezenie wynosi jedynie 70-75%.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Grupa III poz 15

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spetniajgcego zapisy SIWZ konfekcjonowanego w
opakowania po 300 sztuk.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Grupa III poz 16
Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczek spetniajacych wszystkie zapisy SIWZ o rozmiarze
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20x20cm, konfekcjonowanych w tuby po 120 sztuk z przeliczeniem ilosci na bazie QAV o
znacznie szerszym spektrum mikrobdjczym wobec B(w tym MRSA VRE), F(drozdzakobdjcze), V
(wirusy ostonione, Rota, Noro) w czasie do 1 minuty, The (Avium i Terrae) w czasie do 5 minut
wszystkie badania potwierdzone w warunkach brudnych. Aspegillus i Cl. Difficile w czasie do 15
minut.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Grupa III poz 18

Prosimy o dopuszczenie do oceny alkoholowego preparatu spefniajgcego wszystkie zapisy SIWZ,
nie zawierajacego czwartorzedowych zwigzkéw amoniowych.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Grupa III poz 19

Prosimy o dopuszczenie do oceny. preparatu spefniajgcego wszystkie zapisy SIWZ

zarejestrowanego jako wyréb medyczny. Aktualnie opisany przez Zamawiajgcego preparat

zostat wycofany z rynku.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Kazdy preparat spelniajacy wszystkie zapisy SIWZ -—zarejestrowany jako wyréb
medyczny, produkt biobdjczy zamawiajacy dopuszcza.

Grupa III poz 19

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spetniajacego zapisy SIWZ, ktory wykazuje
wymagane spektrum mikrobdjcze w steZzeniu roboczym do 0,5%. Aktualnie opisany przez
Zamawiajacego preparat zostat wycofany z rynku.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 6
Pytanie nr 1— dotyczy pakietu 29, 30
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydiuzenie terminu realizacji dostaw czesciowych do 14 dni?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy wyraza zgode dia pakietu nr 29,30 na wydtuzenie terminu dostaw
czesciowych do 14 dni.

Pytanienr 7

Dot. projektu umowy § 5 ust. 1, formularza ofertowego

W zwiazku z wystepowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okolicznoséci nadzwyczajnych
zwiazanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, ktore majg ogromny wplyw na dostepnos¢ m.in.
asortymentu bedacego przedmiotem postepowania (tj. zaburzenia w procesie produkcji, restrykcje
poszczegdlnych panstw w zakresie eksportu, znaczacy wzrost zapotrzebowania na srodki
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dezynfekcyjne na calym swiecie) w nawiazaniu do zapisow projektu umowy oraz SIWZ odnoénie
terminu dostaw prosimy o wydtuzenie maksymalnego terminu dostawy do 6 dni roboczych.
Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy wyraza zgode i wydtuza termin dostawy do 6 dni roboczych

Dot. projektu umowy § 5 ust. 3, formularza ofertowego

W zwigzku z wystepowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okolicznosci nadzwyczajnych
zwigzanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, ktére maja ogromny wplyw na dostepnos$é m.in.
asortymentu bedacego przedmiotem postepowania (4. zaburzenia w procesie produkgji, restrykcje
poszczegdinych panstw w zakresie eksportu, znaczacy wzrost zapotrzebowania na érodki
dezynfekcyjne na catym $wiecie) w nawigzaniu do zapiséw projektu umowy oraz SIWZ odnos$nie
terminu dostaw interwencyjnych prosimy o wydtuzenie maksymalnego terminu dostaw
interwencyjnych do 3 dni roboczych.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy wyraza zgode i wydtuza termin dostaw interwencyjnych do 72 godzin

Dot. projektu umowy § 5 ust. 13i 14
Zwracamy sig z prosbg o usuniecie z umowy zapisu § 5 ust. 13 i 14 dotyczacego tzw. nabycia
zastepczego.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. Ponadto
obowiazujace przepisy ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegobinych rozwigzaniach
zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb
zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektérych innych ustaw daja
mozliwos¢ odpowiednich zmian umowy w razie wystapienia okresionych przestanek.

Dot. wzoru umowy § 5 ust. 14

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyzej zwracamy sig prosba o usuniecie z projektu
umowy postanowien dotyczacych naliczania kar umownych w trybie § 8 ust.1 w przypadku dokonania
wykonania zastepczego przez Zamawiajacego, za ktdre Wykonawca pokryje réznice kosztu zakupu
tozsamego asortymentu u innego dostawcy — poprzez wykredlenie z § 5 ust. 14 ostatniego zdania.
Naliczenie kary umownej za opéznienie w dostarczeniu zamdwionych towaréw po dokonaniu nabycia
zastepczego powoduje w istocie podwdijne karanie Wykonawcy za to samo przewinienie.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. Ponadto
obowigzujace przepisy ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegolnych rozwigzaniach
zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb
zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektérych innych ustaw dajg
mozliwos¢ odpowiednich zmian umowy w razie wystapienia okreslonych przestanek.

Dot. projektu umowy § 5 ust. 13i 14

Zwracamy sig z prosbg o modyfikacje umowy poprzez dodanie zapisu w § 5 ust. 13 0
nastepujacej tresci:

Rdznica nie moZe przekroczyc 10% wartosci niedostarczonego w terminie towaru wyrnikajacej z
arkusza asortymentowo-cenowego stanowigcego zatgcznik nr 1 do ninigjszej umowy urnowy.
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Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. Ponadto
obowiazujace przepisy ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegoélnych rozwigzaniach
zwigzanych 2z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb
zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektorych innych ustaw daja
mozliwos¢ odpowiednich zmian umowy w razie wystapienia okreslonych przestanek.

Dot. projektu umowy § 7 ust. 2

W zwigzku z wystepowaniem w okresie realizagji niniejszej umowy okolicznosci nadzwyczajnych
zwigzanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, ktére majg ogromny wptyw na dostepnos¢ m.in.
asortymentu bedacego przedmiotem postepowania (4. zaburzenia w procesie produkcii, restrykcje
poszczegdinych panstw w zakresie eksportu, znaczacy wzrost zapotrzebowania na srodki
dezynfekcyjne na catym Swiecie) w nawiazaniu do zapisow projektu umowy odnosnie terminu
rozpatrzenia reklamacji jakoSciowych prosimy o wydtuzenie terminu do 5 dni roboczych.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy wyraza zgode i wydiuza termin rozpatrzenia reklamacji jakosciowych do 5
dni roboczych.

Dot. wzoru umowy § 8 ust. 1 podpunkt 1.1

Wykonawca zwraca sie z prosba o modyfikacje zapisu w § 8 ust. 1 podpunkt 1.1 projektu umowy w
sposéb nastepujacy:

LZwioke w dostarczeniu zamawianych Srodkow lub zwloke w dostarczeniu towaru wolnego od wad w
przypadku zgloszenia reklamaci, o ktérej mowa w § 7 ust. 3 umowy - w wysokosci 0,2 % wartosci
brutto niedostarczonej/reklamowanej partii towaru za kazdy rozpoczely dziern zwioki, jesli zwloka
trwata nie diuzej niz 7 dni i 0,5 % wartosd brutto niedostarczonej/reklamowanej partii towaru za
kazdy nastepny dzieri zwloki, przy czym w przypadku, gdyby wysokosc kary byfa nizsza niz 10 2, to
nalezna kara bedzie wynosic 10 #f. ,

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Dot. projektu umowy § 8 ust. 5

Zwracamy sie z prosha o usuniecie z umowy zapisu § 8 ust. 5.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Dot. projektu umowy § 8
Zwracamy sie z prosba o dodanie do umowy w §8 ustepu 7 i 8 o nastepujacej tresci:

7.Zamawiajacy oswiadcza, ze zrzeka sie dochodzenia roszczen z tytufu przewidzianych umowg kar
umownych i odszkodowari , za okres , w ktorym umowa nie mogta byc nalezycie wykonywana z
przyczyn niezaleznych od Wykonawey, a w szczegolnosci sity wyZszej w postaci pandemii wirusa
COVID-19 .
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8. Wykonawca zobowiazuje sie do zachowania najwyzszej starannosci przy realizacyi przedmiotu
umowy i mozifwe maksymalnego ograniczenia ewentualnych negatywnych skutkow wywofanych
stanem pandemii, o ktorym mowa w ust.7,

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia Zapisy SIWZ bez zmian. Ponadto
obowigzujace przepisy ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegoinych rozwigzaniach
zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb
zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektérych innych ustaw daja
mozliwos¢ odpowiednich zmian umowy w razie wystapienia okreslonych przestanek

Dot. projektu umowy § 8
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyzej zwracamy sie z prosba o dodanie do umowy
wgBustepu7i8o nastepujacej trescei:

7.5trony postanawigja, ze zapisy §8 Umowy, okreslajace zasady naliczania kar umownych w
przypadku niewykonania lub niewlasciwego wykonania Umowy, nie znajduja zastosowania w sytuacyy,
gdy niewykonanie lub niewtasciwe wykonanie Umowy przez Wykonawce spowodowane Jest skutkamj
wystapienia epidemii COVID 19,

8. Wykonawca zobowigzuje sie do przedstawienia wszelkich dokumentow i oswiadczeri niezbednych dia
potwierdzenia wplywu okolicznosci zwiazanych z wystapleniem COVID-19 na nalezyte wykonanie
Umowy, na kazde Zadanie Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. Ponadto
obowigzujace przepisy ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegolnych rozwigzaniach
zwiazanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb
zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektérych innych ustaw dajq
mozliwos¢ odpowiednich zmian umowy w razie wystapienia okreslonych przestanek

Dot. projektu umowy § 8
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyzej zwracamy sie z prosba o dodanie do umowy
w §8 ustepu 7 o nastepujacej tresci:

7.Zamawiajgcy odstepuje od stosowania kar umown vch o ktorych mowa w §8 umowy na okres
obowigzywania na terenie Polski stanu epidemii lub stanu zagrozenia epidemicznego ogfoszonego
przez wiadze paristwowe oraz przez okres 90 dnj po ich ustaniu.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. Ponadto
obowigzujace przepisy ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegolnych rozwiazaniach
zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb
zakaznych oraz wywolanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektérych innych ustaw daja
mozliwos¢ odpowiednich zmian umowy w razie wystapienia okreslonych przestanek

Zadanie nr 2A
Czy Zamawiajgcy dopusci w wiw pozycji preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rak o
wiasciwosciach tiksotropowych, na bazie etanolu 80 g, Spektrum:
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B (Thc), F, V (HBV, HCV, HIV), Rota, Noro, Adeno, w czasie 30 s. Polio w 60 s. Pozostate zapisy
zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Zadanie nr 2B

Czy Zamawiajacy dopusci w w/w pozygji uchwyt/wieszak wykonany z tworzywa sztucznego? Nie
dopuscili

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajgcy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Zadanie nr 2C

Czy Zamawiajacy dopusci w w/w pozycji preparat w pojemnosci 300 mi z odpowiednim przeliczeniem
tj. 83, 33 op. , warto$¢ zaokragli¢ w gdre czy w dot? Nie dopuscili

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Zadanienr3 a

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat typu Skinman Soft Protect. W peini wirusobdjczy
preparat w plynie do dezynfekcji rak z witaming E, gliceryna i pantenolem. Zawierajgcy 89 g etanolu.
Wykazujacy dzialanie na bakterie, drozdze, pratki, wirusy ostonione oraz wirusy Noro, Rota, Adeno,
Polio do 30 s. Preparat wystepujacy w pojemnosci 750 ml dostosowany do dozownikow Nexa
Wykonawca dostarczy pasujgce dozowniki manuaine do w/w preparatu. W przypadku zgody prosimy o
okredlenie jakiej ilosci dozownikdw oczekuje Zamawiajacy.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Zadanienr3 b

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat typu Spirigel complete, w peini wirusobdjczy zel,
zawierajacy 85 g etanolu oraz skfadniki chroniace i pielegnujace skorg — aloes, pantenol i gliceryne.
Wykazujacy dziatanie na: bakterie, drozdze, pratki, wirusy ostonione tacznie z HBV, HCV i HIV oraz
Noro, Rota do 30 s. Polio, Adeno w 2 minuty. Preparat wystepujgcy w pojemnosci 750 mi
dostosowany do dozownikéw Nexa. Wykonawca dostarczy odpowiednie dozowniki manuaine do w/w
preparatu. W przypadku zgody prosimy o okreslenie jakiej ilosci dozownikdw oczekuje Zamawiajacy.
Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Zadanienr 4

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny chusteczki typu Incidin Alcohol Wipe gotowe do uzycia
chusteczki do dezynfekeji wyrobdw medycznych. Na bazie 35 g propan-2-of, 25 g propan-1-ol.
Wykazujace dziatanie na : bakterie, drozdze, pratki, wirusy ostonkowe (fgcznie z HBV, HCV, HIV), Rota
do 1 min. Adeno od 5 min. Pakowane w opakowania po 90 szt. Tuba oraz wkiady uzupetniajgce.
Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy dopusci proponowane rozwigzanie w przypadku gdy proponowany preparat
spetnia wszystkie wymagania SIWZ.
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Zadanie nr 15 :

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat w tabletkach typu Medicarine oparty na NaDCC,
przeznaczony do dezynfekcji. Opakowanie jednostkowe zawiera 300 szt. tabletek. Dezynfekcja nie
zanieczyszczonych substancjami organicznymi zmywalnych powierzchni i przedmiotéw przez
zanurzenie. B, V, F - 0,18 % 15 min.

S (Clostridium difficile) - 1,80 % 15 min.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Zadanie nr 16

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny chusteczki typu Incidin OxyWipe gotowe do uzycia chusteczki
nasgczone roztworem do dezynfekcji i mycia powierzchni wyrobdéw medycznych, w tym glowice USG,
wszystkich rodzajéw powierzchni w obszarze medycznym, a takze powierzchni majacych kontakt z
zywnoscig. Chusteczki zawierajgce w skiadzie 1, 5 g nadtlenku wodoru. Rozmiar 20 x 20 cm.
Spektrum dziatania na bakterie, drozdze, grzyby, ograniczone dziatanie wirusobdjcze (fgcznie z HBVY,
HCV, HIV), Polyoma SV40, Rota do 5 min. Pratki, Noro — 60 min. Opakowanie typu flow-pack 100
chusteczek.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Zadanie nr 17

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny chusteczki typu Incidin Alcohol Wipe gotowe do uzycia
chusteczki do dezynfekcji wyrobéw medycznych. Na bazie 35 g propan-2-ol, 25 g propan-1-ol.
Wykazujace dziatanie na : bakterie, drozdze, pratki, wirusy ostonkowe (tacznie z HBV, HCV, HIV), Rota
do 1 min. Adeno od 5 minut. Pakowane w opakowania po 90 szt. Tuba oraz wkiady uzupetniajace.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Zadanie nr 19

Czy Zamawiajacy dopusci w w/w pozycji preparat typu Surfanios Premium do dezynfekcji i mycia
wszystkich zmywalnych duzych powierzchni, wyrobéw medycznych oraz wyposazenia, réwniez tych
majacych kontakt z zywnoécig . W skiadzie posiadajacy P&—(3—aminopropy§)—N-dodecylopropano-l,}
diamina, chlorek didecylodimetyloamonowy, substancje pomocnicze. Wykazujacy dziatanie na B,
(MRSA), C. albicans, F, V( HBV, HCV, HIV), Rota, Herpes, Vaccinia w warunkach brudnych, czas
dziatania 15 minut stezenie do 0,25 %. Tbcw 0,25% — 60 min.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy dopusci proponowane rozwigzanie w przypadku gdy proponowany preparat
speinia wszystkie wymagania SIWZ.

Zadanie nr 27

Czy Zamawiajacy dopusci w w/w pozycji preparat typu Seraman sensitive foam o whaséciwosciach
myjacych i pielegnujgcych. Nie zawiera barwnikéw ani substancji zapachowych, ktére moglyby
podrazniac skére. Idealnie nadaje sig do mycia rak w procedurze higienicznej i chirurgicznej
dezynfekcji rak. Mozliwoéé mycia noworodkéw od 1-go dnia Zycia. Preparat wystepujacy w
pojemnosci 750 ml dostosowany do dozownikéw Nexa. Wykonawca dostarczy pasujace dozowniki
manuaine do w/w preparatu. W przypadku zgody prosimy o okreSlenie jakiej iloéci dozownikéw
oczekuje Zamawiajacy.
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Zadanie nr 28

Czy Zamawiajacy dopusci w w/w pozycji preparat typu Sifonda Lipid w postaci emulsji o dziataniu
pielegnujacym i regenerujacym skére. Do pielegnacii rak i skdry narazonej na zniszczenie. Zawiera w
skiadzie substancje pielegnujace takie jak kwas milekowy, witamina E, gliceryna.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Do formularza cenowego:

Prosimy Zamawiajacego o informacje czy w przypadku otrzymania utamkowej iloSci opakowan, nalezy
zaokragli¢ do petnych opakowan w gore?

Odpowiedz Zamawiajacego

Tak.

Pytanienr 8

1. Pytanie do czesci nr 16

Czy Zamawiajacy dopusci chusteczki do dezynfekcji powierzchni o wiasciwosciach dezynfekcyjno-
myjacych, przeznaczone do stosowania na wszystkich powierzchniach i sprzetach medycznych (facznie
z glowicami USG) wrazliwych na dziatanie alkoholi, nasaczone roztiworem QAV, wolne od alkoholu |
aldehyddw, o bardzo szerokim spektrum dziatania w warunkach czystych i brudnych: B, F (Candida
albicans), Noro w czasie 30 s, V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Grypa H5N1, SARS, Coronavirus) w
czasie 30 sekund, Polyomavirus w czasie 5 minut, Thc- 2min, Rota, Aspergillus niger w czasie 15
minut w opakowaniu typu Soft Pack a’100szt w rozmiarze 200x280mm?

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

2. Pytanie do czescinr 17

Czy Zamawiajacy dopusci alkoholowe chusteczki, przeznaczone do dezynfekcji matych powierzchni i
wyrobdw medycznych bez zawartosci aldehydow, fenoli, o szerokim spektrum dziatania w warunkach
brudnych: B (Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus ureus, Escherichia coli, Enterococcus hirae,
Proteus mirabilis), F (Candida albicans), Tbc (M. Terrae, M. bovis), V (HIV, HBV HCV, Vaccinia, BVDV,
Influenza A Hong Kong, Rhinovirus, Adeno) w krotkim czasie od 15 sekund do 1 minuty oraz B
(Salmonella, MRSA, VREF, Klebsiella pneumoniae) do 5 minut, przebadane wg norm EN 13727, EN
14348, EN 13624, i wg standardowych metod DGHM, DVV/RKI), o rozmiarze 13 X 18,5 cm, w
opakowaniu typu tuba a’ 125 szt. z przeliczeniem ilosci opakowan?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
3. Pytanie do czesci nr 19

Czy Zamawiajacy dopusci preparat do dezynfekcji i mycia powierzchni szpitalnych, ktdry jest
kompatybilny ze wszystkimi powierzchniami wodoodpornymi, bez aldehyddw i fenoli, biduanidow i
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aktywnego chloru na bazie chlorku didecylodimetyloamonowego, chiorku benzalkoniowego i N-(3-
aminopropyio)—N»dodecylopropano-1,3-diaminy, z mozliwoscia stosowania na oddziatach dzieciecych i
noworodkowych oraz w obecnoéci pacjentéw, nie wymagajacy spiukiwania, ktdry osiaga pelne
dziatanie bojcze w stezeniu 0,25%- 15min (B,F,Thc, V) zgodnie z badaniami fazy 1 etapl, wyréb
medyczny kiasy IIa, pozbawiony zwrotéw GHS08, H317 w opakowaniu a 2L z pompka dozujaca ?
Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy dopusci proponowane rozwigzanie w przypadku gdy proponowany preparat
spetnia wszystkie wymagania SIWZ.

4. Pytanie do czesci nr 19

Czy Zamawiajacy dopusci preparat do dezynfekcji i mycia powierzchni szpitalnych, ktéry jest
kompatybilny ze wszystkimi powierzchniami wodoodpornymi, ze szktem, drewnem, ceramika,
plastikiem, plexiglasem, silikonem w tym krytycznych ( sale operacyjne, intensywnej terapii,
laboratoria..), bez aldehydéw i fenoli, biduaniddw i aktywnego chloru na bazie chlorku
didecylodimetyloamonowego, chlorku benzalkoniowego i N-(3-aminopropylo)-N-dodecylopropano-
1,3-diaminy, ktéry osiaga peine dziatanie bdjcze w stezeniu 0,25%- 15min (B,F,The,V), w opakowaniu
a 1L z dozownikiem przelewowym, wyrdb medyczny klasy Ila ?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy dopusci proponowane rozwigzanie w przypadku gdy proponowany preparat
spetnia wszystkie wymagania SIWZ.

5. Pytanie do czesci nr 22

Czy Zamawiajacy dopusci preparat gotowy do uzycia ze spryskiwaczem pianowym, do mycia i
dezynfekcji matych powierzchni wyrobdw medycznych ,wrazliwych na dzialanie alkoholi, z
mozliwoscig stosowania do gtowic usg, réwniez do stetoskopdw i inne urzadzenia medyczne, we
wszelkich obszarach medycznych , kompatybilny ze wszystkimi powierzchnymi wodoodpornymi, ze
szktem, powierzchniami drewnianymi, akrylem, plexi ceramika, plastikiem, plexiglasem, silikonem,
materiatami nierdzewnymi, guma posiadajacy petne dziatanie wg norm EN 13727, EN 13624, EN
14348, EN 14476, Spory ( B. subtililis) w czasie 1 min w opakowaniu a 750ml bedacy wyrobem
medycznym klasy I1a?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy dopusci proponowane rozwigzanie w przypadku gdy proponowany preparat
speinia wszystkie wymagania SIWZ.

6. Pytanie do czesci nr 23

Czy Zamawiajacy dopusci chusteczki przeznaczone do dezynfekcji powierzchni wyrobdw medycznych
na bazie stabilnego chloru z dodatkiem detergentu, charakteryzujace sie fagodnym zapachem,
wykazujace szersze spektrum dziatania, niz wymagane w SIWZ: B, V ( Adeno, Polio, Noro), S (Bacillus
subtilis, Clostridium difficile, F (Aspergillus niger, Candida albicans,) , Tbc ) - przebadane wg norm PN
EN, US EPA w krétkim czasie od 1 minuty do 5 minut, w opakowaniu typu tuba a 50 szt.?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

7. Pytanie do czesci nr 24

Czy Zamawiajacy dopusci bezalkoholowe chusteczki w bardzo konkurencyjnej cenie do dezynfekgji
powierzchni o whasciwosciach dezynfekcyjno-myjacych, przeznaczone do stosowania na wszystkich
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powierzchniach i sprzetach medycznych (tgcznie z gtowicami USG) wrazliwych na dziatanie alkoholi,
na bazie chlorku didecylodimetyloamoniowego, wolne od aldehyddw, o bardzo szerokim spektrum
dziatania w warunkach czystych i brudnych: B, F (Candida albicans), w czasie 1 minuty, V (HIV, HBY,
HCV, BVDV, Vaccinia, Grypa H5N1, SARS, Coronavirus) , Noro w czasie 30 sekund, The- 2 min,
Polyoma do 5 minut, Rota, F (A. niger) w czasie 15 minut, bedace wyrobem medycznym klasy Ila w
opakowaniu a’ 200 sztuk w rozmiarze 20x20cm?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanienr 9

Grupa l

Dotyczy zadania nr 2a

Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny preparat typu Phago’ gel (parametry wg zatgczonej ulotki)?
Oferowany preparat nie zawiera substancji obciazajacych skore — pozbawiony zapachu i barwnikéw, z
dodatkiem glicerolu i emolientu, ktory chroni skére przed wysuszeniem, dedykowany do skory
alergicznej | bardzo wrazliwej.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy dopusci proponowane rozwigzanie w przypadku gdy proponowany preparat
speinia wszystkie wymagania SIWZ.

Grupa III

Dotyczy zadania nr 18:

Czy Zamawiajagcy dopusci do oceny preparat typu Mediquick (parametry wg zalaczonej ulotki)? Z
mozliwoscig dezynfekcji powierzchni kontaktujacych sie z zywnoscia.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy dopusci proponowane rozwigzanie w przypadku gdy proponowany preparat
speinia wszystkie wymagania SIWZ.

Dotyczy zadania nr 19:

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat typu Taski Sprint Degerm (parametry wg zataczonej
ulotki)?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy dopusci proponowane rozwiazanie w przypadku gdy proponowany preparat
speinia wszystkie wymagania SIWZ.

Dotyczy zadania nr 22:

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat typu Oxivir Plus Spray, myjaco-dezynfekcyjny na bazie
nadtlenku wodoru, o szerokiej kompatybilnosci materiatowej? (pozostate parametry wg zatgczonej
ulotki)?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Dotyczy zadania nr 23;
Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat typu Oxivir Sporocide Wipe (parametry wg zalgczonej

ulotki)?
Odpowiedz Zamawiajacego
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Zamawiajacy dopusci proponowane rozwigzanie w przypadku gdy proponowany preparat
spetnia wszystkie wymagania SIWZ.

Dotyczy zadania nr 26a:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje chust w zgrzanym opakowaniu bezposrednim
zapobiegajacym kontaminadji podczas transportu i przechowywania- nie w luznym, niezamknietym
szczelnie worku oraz wyposazonych w samoprzylepng etykiete do umieszczenia na dozowniku po
wyimianie zwoju?

» DYREKTORA

Odpowiedz Zamawiajacego Z4 fACTWA

Tak, zgodnie z SIWZ. s
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